
Plán akcí 2020
pořádaných obcí a v součinnosti s místními spolky, sdruženími, podnikateli atd. 

Průběžné akce: 

Cvičení pro zdraví (zahájení leden/únor 2020 
Předpokládané náklady 0,-
„kroužek“ pro děti (a nejen děti) – tvoření s dětmi – dioráma, (zahájení leden/únor 2020) 
Předpokládané náklady 2500,- Kč
Výstavy
Předpokládané náklady: 1000,-

Leden 2020 – „Tříkrálový koncert“ v místním kostele v Honbicích (záštita obce Honbice) pouze tisk 
pozvánek apod. A bezplatné zapůjčení prostor pro zázemí pěveckého sboru 
Předpokládané náklady : 100,- 
březen 2020 – Sousedské posezení
předpokládané náklady: 1500,- 
duben 2020 - „Čarodějnický rej 2020 “ 
Předpokládané náklady : 2000,- 
květen 2020 - „Bylinkové slavnosti“ ve spolupráci s největším zaměstnavatelem v obci Honbice 
uspořádání „větší akce, která bude zaměřena na širokou veřejnost. 
Max. 2500,- - nutné sehnat sponzory V případě, že nebude možné sehnat dostatečný finanční obnos –
akce nebude uskutečněna. 
„Okrsková soutěž“ 
předpokládané náklady: 200,-
Červen 2020  - Dětský den  
Celkové maximální náklady: 2500,- 
Září 2019 – Loučení s prázdninami /Hasičská soutěž „O pohár starosty“ 
Předpokládané náklady celkem: 3500,- 
Listopad 2020  - Mikuláš - obchůzka po vsi
Předpokládané náklady: 4400,-  
Vánoční Jarmark a Mikulášské společenské posezení  
Předpokládané náklady: 2000,-

akce náklady
cvičení 0
dětské tvoření 2500
výstavy 300
Tříkrálový koncert 100
sousedské posezení 1500
čarodějnický rej 2000
Bylinkové slavnosti 2500
Dětský den 2500
Okrsková soutěž 200
Konec prázdnin/ hasičská soutěž 2000
Mikuláš 4400
Vánoční jarmark, Mikulášské posezení 2000
  
Celkem 20000
Předpokládané náklady celkem: 20000,-- Kč. 

Stanovení pravidel pro pořádání akcí 
1. měsíc před každou akcí bude sestaven itinerář akce 
2. 14 dní před akcí bude stanoven „předběžný rozpočet akce“ 
3. 1 týden před akcí bude ukončena příprava všech akcí, tak aby se případné nedostatky akce mohly 
včas odstranit
 4. do 10 dnů po akci bude provedeno vyúčtování akce Všechny stanovené dokumenty jsou součástí 
tohoto plánu akcí.


